
       

Automobile Club Torino 

DETERMINA N.  51 DEL  04/05/2021  

IL DIRETTORE 

 

- Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

- Visto il Decreto Legislativo n.150/2009; 

- Visto il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Automobile Club Torino, approvato 

dal Consiglio Direttivo in data 07/09/2009 e dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri - 

Dipartimento per lo sviluppo e la competitività del turismo – con nota n. 9880 del 05/07/2010; 

- Visto il Regolamento di organizzazione dell’Ente approvato dal Consiglio dei Ministri in data 

07/05/2002 prot. 1341/15/PB; 

- Viste le disposizioni del CCN di lavoro per il personale non Dirigente del Comparto Funzioni 

Centrali triennio 2016-2018; 

- Visto il Budget per l’esercizio 2020; 

- Considerato che occorre procedere alla costituzione del Fondo risorse decentrate - anno 2020 per 

il personale non Dirigente dell’Ente con contratto di lavoro a tempo indeterminato; 

 

DETERMINA 

  

di costituire per l’anno 2020 il Fondo come da modello allegato alla presente. 

 

 

  
F.to IL DIRETTORE 

(Dr Alberto Ansaldi) 

 


